
jméno a příjmení: Bc. LENKA POLENÍKOVÁ 
 

SDH: CHUDEROV 
 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ...  

Hasiči jsou pro mě parta super lidí, co drží při sobě  

i přes občasné neshody.  

Prostě přátelství a zároveň poslání pro dobrou věc. 
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … Začaly jsme  

s Blankou v roce 2018, když já byla podruhé těhotná 🤣 
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu … od roku 2019  
 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … Plán rozjet 
hasičský kroužek pro děti byl již delší dobu, jelikož v 
obci dříve – před lety byl. Rozdali jsme na oslavách 
obce letáky na nábor, a i tak jsme počítali jen s 
našimi dětmi. Ale to opravdu nakopnutí ZAČÍT bylo v 

době, kdy jsme měli nové volby do zastupitelstva a 
náš bývalý starosta 
nám moc nevěřil... 
Nejmenovaný 
tatínek, který se s 
rodinou plánoval 

přistěhovat chtěl, 
aby si jeho syn 
našel kamarády a 
do náboru syna 
přihlásil... Tak jsme 

se fakt s Blankou už hecnout musely 🤣 
 

5) Aktuálně pracuji s kategorií …  mladší 
 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod mým vedením … Každá 

účast na závodech, všechny akce, 

které hromadně pořádáme a 

pomáháme s přípravou. To že se 

děti nabalují, přidávají. Že vydržely 

a hlavně, že je to baví. Včetně mých 

vlastních dětí. 
 

7) Zážitek spojený s hasiči, na 

který nejraději vzpomínám … Těch 

je taky hodně. Slzy do očí mi ale opravdu šly, když se naše všechny kategorie 

umístily na 1. místě na ZPV v našem objektu CO Radešín.  


